

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Globe Foods AB
556548-0042

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Globe Foods AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 11 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 12 februari 2026


Marcus Ugglå

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Globe Foods AB

556548-0042

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Globe Foods AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Globe Foods är ett svenskt företag, med säte i Stockholm, som erbjuder kött av yttersta kvalitet från världens alla hörn. Vi verkar för en bra djurhållning, minskad antibiotikaanvändning och en hållbar livsmedelsproduktion. De köttslag vi saluför är nötkött, fågel, fläsk, lamm och vilt och våra kunder återfinns inom detaljhandel, foodservice och industri.

Under 2025 så har omsättningen ökat med 20,4 % till knappt 366 miljoner. Anledningen till det är högre priser på majoriteten av de produkter som företaget saluför. Försäljningsvolymen har minskat med 4 % beroende på den kraftiga prisökningen men också på grund av en del råvarubrist.

Under 2025 så anställdes två nya medarbetare som har hittat sina respektive roller i verksamheten och bidragit till ökad försäljning samt en högre servicenivå för våra kunder. Vidare har flera nya externa varumärken tillkommit dvs varumärken som ägs av våra leverantörer och som påverkat produktportföljen positivt.

Resultatmässigt var 2025 enligt förväntan och företaget har levererat utifrån det lönsamhetsmål som ställdes 2024. Trenden för 2026 bedöms som fortsatt positiv och vi bedömer att vinsten bör kunna ökas ytterligare. Orsakerna till det goda resultatet under 2025 berodde på nya gynnsamma affärer med befintliga kunder men också nya kunder som tillkommit. Vidare har mindre utförsäljningar gjorts vilket också påverkat marginalen positivt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Globe Foods kommer med all säkerhet under 2026 att ha en positiv lönsamhet. Detta beroende på att vi har flera varumärken i portföljen dvs en bredare portfölj som gör oss till en attraktivare samarbetspartner för våra kunder. Vidare så kommer vi anställa ytterligare två personer samt göra en intern rockad vilket kommer påverka marknadsföringen av våra varumärken mycket positivt. Vi kommer också fortsatt arbeta med att optimera lagervärdet för att ha en så hög omsättningshastighet som möjligt samt minska våra lagerkostnader.

Fler möjligheter är att utveckla vårt erbjudande till detaljhandeln och industri där vi ser en stor potential. Vi kommer också särskilt att fokusera på våra egna varumärken, Just Cook It, EARTH och Nose-To-Tail.

De främsta riskerna och osäkerhetsfaktorerna är följande:

- En fortsatt brist på nötkött som vi under 2025 ändå lyckades hantera på ett bra sätt. Vi har långsiktiga relationer med samtliga producenter så vi bedömer att vi ändå kommer att kunna inskaffa vår önskade volym.
- En orolig omvärld med flera geopolitiska faktorer som kan påverka konsumenternas köpbeteende men som också kan innebära oönskade tullar på en del av våra produkter som vi importerar utanför EU.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	380 569	314 929	298 328	344 515
Resultat efter finansiella poster	4 949	1 126	-7 386	2 929
Soliditet (%)	29	38	37	46
Moderbolaget	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	365 538	303 516	287 654	340 978
Resultat efter finansiella poster	9 255	6 360	-499	7 964
Soliditet (%)	31	40	40	48

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 124 543
årets vinst	2 684 546
	17 809 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 809 089
	17 809 089

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	2	380 568 572	314 929 245
Övriga rörelseintäkter	3	3 663 558	4 513 618
		384 232 130	319 442 863
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-345 169 504	-288 221 026
Övriga externa kostnader	4, 5	-11 696 983	-10 108 469
Personalkostnader	6	-15 716 838	-15 314 249
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 263 667	-1 251 513
Övriga rörelsekostnader	3	-5 001 030	-3 069 784
		-378 848 022	-317 965 041
Rörelseresultat		5 384 108	1 477 822
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 657	7 404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437 411	-359 345
		-434 754	-351 941
Resultat efter finansiella poster		4 949 354	1 125 881
Resultat före skatt		4 949 354	1 125 881
Skatt på årets resultat	7	-870 314	-267 249
Uppskjuten skatt	7	-288 400	-90 219
Årets resultat		3 790 640	768 413
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		3 790 640	768 413

Koncernens Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	8	142 500	232 500
		142 500	232 500

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	9	2 236 757	3 289 274
		2 236 757	3 289 274

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	10	238 274	247 376
		238 274	247 376

Summa anläggningstillgångar		2 617 531	3 769 150
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		21 688 121	14 606 898
		21 688 121	14 606 898

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 200 284	25 516 882
Aktuella skattefordringar		0	262 490
Övriga fordringar		2 780 543	347 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	623 962	465 220
		39 604 789	26 592 045

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	12	1 142 459	1 083 760
		62 435 369	42 282 703

SUMMA TILLGÅNGAR		65 052 900	46 051 853
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Koncernens Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		100 000	100 000
Reserver		20 000	20 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		19 060 872	17 270 232
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		19 180 872	17 390 232

Summa eget kapital

19 180 872 17 390 232

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld		381 061	92 661
		381 061	92 661

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	12	8 291 286	4 476 479
		8 291 286	4 476 479

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		28 997 146	18 504 445
Aktuella skatteskulder		280 113	0
Övriga skulder		4 863 251	3 100 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	3 059 171	2 487 595
		37 199 681	24 092 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

65 052 900 46 051 853

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	100 000	20 000	17 401 819	17 521 819
Utdelning			-900 000	-900 000
Årets resultat			768 413	768 413
Utgående eget kapital 2024-12-31	100 000	20 000	17 270 232	17 390 232
Utdelning			-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat			3 790 640	3 790 640
Utgående eget kapital 2025-12-31	100 000	20 000	19 060 872	19 180 872

Koncernens	Not	2025-01-01	2024-01-01
Kassaflödesanalys		-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		4 949 354	1 125 881
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		1 263 667	1 251 513
Betald skatt		-327 711	-313 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		5 885 310	2 063 483
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-7 081 223	1 897 559
Förändring kundfordringar		-10 683 402	-1 714 785
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 591 832	-287 708
Förändring leverantörsskulder		10 492 701	5 587 244
Förändring av kortfristiga skulder		2 334 386	634 460
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 644 060	8 180 253
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-121 150	-171 112
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		9 102	-102 076
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-112 048	-273 188
Finansieringsverksamheten			
Förändring utnyttjad checkräkningskredit		3 814 807	-6 856 309
Utbetald utdelning		-2 000 000	-900 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 814 807	-7 756 309
Årets kassaflöde		58 699	150 756
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 083 760	933 004
Likvida medel vid årets slut		1 142 459	1 083 760

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	365 537 894	303 515 964
Övriga rörelseintäkter	3	3 653 136	4 480 967
		369 191 030	307 996 931
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-338 331 218	-283 880 186
Övriga externa kostnader	4, 5	-7 797 132	-6 173 137
Personalkostnader	6	-8 553 950	-8 430 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 383	-14 752
Övriga rörelsekostnader	3	-5 001 030	-3 069 784
		-359 708 713	-301 568 621
Rörelseresultat		9 482 317	6 428 310
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	206 589	289 490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434 046	-357 351
		-227 457	-67 861
Resultat efter finansiella poster		9 254 860	6 360 449
Bokslutsdispositioner	15	-5 700 000	-5 737 956
Resultat före skatt		3 554 860	622 493
Skatt på årets resultat	7	-870 314	-267 249
Årets resultat		2 684 546	355 244

Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	9	134 564	127 597
		134 564	127 597

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	16, 17	525 000	525 000
Fordringar hos koncernföretag	18	1 486 133	2 682 123
Andra långfristiga fordringar	10	138 274	147 376
		2 149 407	3 354 499
Summa anläggningstillgångar		2 283 971	3 482 096

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror		20 996 665	14 067 605
		20 996 665	14 067 605

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		36 057 354	25 012 531
Fordringar hos koncernföretag		377 647	193 843
Övriga fordringar		2 344 994	730 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	403 287	280 139
		39 183 282	26 216 837

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	12	24 610	18 177
		60 204 557	40 302 619

SUMMA TILLGÅNGAR

		62 488 528	43 784 715
--	--	-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	19, 20		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 124 543	16 769 299
Årets resultat		2 684 546	355 244
		17 809 089	17 124 543
Summa eget kapital		17 929 089	17 244 543
Obeskattade reserver	21	1 849 811	449 811
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	8 291 286	4 476 479
Summa långfristiga skulder		8 291 286	4 476 479
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 848 008	17 560 157
Skatteskulder		217 078	0
Övriga skulder		4 470 989	2 761 480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 882 267	1 292 245
Summa kortfristiga skulder		34 418 342	21 613 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 488 528	43 784 715

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	100 000	20 000	17 669 299	17 789 299
Utdelning			-900 000	-900 000
Årets resultat			355 244	355 244
Utgående eget kapital 2024-12-31	100 000	20 000	17 124 543	17 244 543
Utdelning			-2 000 000	-2 000 000
Årets resultat			2 684 546	2 684 546
Utgående eget kapital 2025-12-31	100 000	20 000	17 809 089	17 929 089

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Hyresrätter och liknande rättigheter	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%
Konst	0%

Leasingavtal

Företagets leasingavtal är operationella och redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncernen

	2025	2024
Inköp	0,6 %	0,6 %
Försäljning	0,6 %	0,6 %

Moderbolaget

	2025	2024
Inköp	0 %	0 %
Försäljning	0,6 %	0,6 %

Not 3 Kursdifferenser

Koncernen

Kursdifferenser avseende vinster respektive förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

	2025	2024
Kursvinst	3 619 405	4 220 670
Kursförlust	-5 001 030	-3 069 784
	-1 381 625	1 150 886

Moderbolaget

Kursdifferenser avseende vinster respektive förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär.

	2025	2024
Kursvinst	3 619 405	4 220 670
Kursförlust	-5 001 030	-3 069 784
	-1 381 625	1 150 886

Not 4 Leasingavtal Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 306 718 kronor.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 306 718 kronor.

Not 5 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Revideco AB		
Revisionsuppdrag	121 900	115 225
	121 900	115 225

Moderbolaget

	2025	2024
Revideco AB		
Revisionsuppdrag	77 175	95 225
	77 175	95 225

**Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2,5	2,5
Män	14,5	15,0
	17,0	17,5
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	11 026 301	10 768 792
	11 026 301	10 768 792
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	876 026	870 333
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 705 204	3 657 240
	4 581 230	4 527 573
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	15 607 531	15 296 365
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Moderbolaget		
	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1,5	1,0
Män	5,5	5,5
	7,0	6,5
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	5 732 147	5 630 298
	5 732 147	5 630 298
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	560 746	573 590
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 955 029	1 987 926
	2 515 775	2 561 516
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	8 247 922	8 191 814
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-870 314	-267 249
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-288 400	-90 219
Totalt redovisad skatt	-1 158 714	-357 468

Moderbolaget

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-870 314	-267 249
Totalt redovisad skatt	-870 314	-267 249

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 554 860		622 493
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-732 301	20,60	-128 234
Ej avdragsgilla kostnader	3,85	-136 809	22,47	-139 845
Ej skattepliktiga intäkter	-0,01	532	-0,13	830
Schablonintäkt periodiseringsfond	0,05	-1 736	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	24,48	-870 314	42,93	-267 249

**Not 8 Hyresrätter och liknande rättigheter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-217 500	-127 500
Årets avskrivningar	-90 000	-90 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-307 500	-217 500
Utgående redovisat värde	142 500	232 500

**Not 9 Inventarier
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 275 901	6 104 789
Inköp	121 150	171 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 397 051	6 275 901
Ingående avskrivningar	-2 986 627	-1 825 114
Årets avskrivningar	-1 173 667	-1 161 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 160 294	-2 986 627
Utgående redovisat värde	2 236 757	3 289 274

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 445	374 053
Inköp	32 350	39 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 795	413 445
Ingående avskrivningar	-285 848	-271 096
Årets avskrivningar	-25 383	-14 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 231	-285 848
Utgående redovisat värde	134 564	127 597

**Not 10 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 376	145 300
Tillkommande fordringar	0	102 076
Avgående fordringar	-9 102	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 274	247 376
Utgående redovisat värde	238 274	247 376

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 376	45 300
Tillkommande fordringar	0	102 076
Avgående fordringar	-9 102	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 274	147 376
Utgående redovisat värde	138 274	147 376

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetald hyra	347 450	242 105
Förutbetald försäkring	169 561	181 323
Förutbetald leasing	27 814	10 560
Övriga förutbetalda kostnader	79 137	31 232
	623 962	465 220

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetald hyra	166 201	137 526
Förutbetald försäkring	154 537	132 053
Förutbetald leasing	27 814	10 560
Övriga förutbetalda kostnader	54 735	0
	403 287	280 139

**Not 12 Checkräkningskredit
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 000 000	13 000 000

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	13 000 000	13 000 000

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner inklusive sociala avgifter	490 139	526 784
Semesterlöneskuld inklusive sociala avgifter	1 288 209	1 364 613
Övriga upplupna kostnader	1 280 823	596 198
	3 059 171	2 487 595

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld inklusive sociala avgifter	657 082	771 125
Övriga upplupna kostnader	1 225 185	521 120
	1 882 267	1 292 245

**Not 14 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Moderbolaget**

	2025	2024
Ränteintäkter från koncernföretag	204 010	282 123
	204 010	282 123

**Not 15 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2025	2024
Avsättning till periodiseringsfond	-1 400 000	-430 000
Lämnade koncernbidrag	-4 300 000	-5 300 000
Förändring av överavskrivningar	0	-7 956
	-5 700 000	-5 737 956

**Not 16 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	525 000
Utgående redovisat värde	525 000	525 000

**Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
ERTH HÖTORGSHALLEN AB	100%	100%	250	525 000 525 000
	Org.nr	Säte		
ERTH HÖTORGSHALLEN AB	559295-4225	Stockholm		

**Not 18 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 682 123	4 000 000
Avgående fordringar	-1 195 990	-1 317 877
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 486 133	2 682 123
Utgående redovisat värde	1 486 133	2 682 123

**Not 19 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

**Not 20 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	15 124 543
årets vinst	2 684 546
	17 809 089

disponeras så att
i ny räkning överföres

17 809 089
17 809 089

**Not 21 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2025-12-31

2024-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	19 811	19 811
Periodiseringsfond 2024	430 000	430 000
Periodiseringsfond 2025	1 400 000	0
	1 849 811	449 811

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond

1 736 0

**Not 22 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckning	13 000 000	13 000 000
	13 000 000	13 000 000

Årsredovisningen beslutades den 10 februari 2026

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Ugglå

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Revideco AB

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

Verifikation av digital signering

För transaktion 76d8ff77-57de-4c7e-8414-ab1b7e08d684

Nedan framgår verifikat för signering av dokument Globe Foods AB Års- och koncernredovisning 251231 via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2026-02-10 och slutfördes genom att alla parter signerat **2026-02-10**.

Josberg, Bengt Marcus Göran

marcus.uggla@globefoods.se



*BankID returnerade
personnamnet "MARCUS
UGGLA"*

Signerat: 2026-02-10

Erik Emilsson

erik.emilsson@revideco.se



*BankID returnerade
personnamnet "Erik Adrian
Emilsson"*

Signerat: 2026-02-10

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dold information för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av veriferingen.
